Nr referencyjny sprawy: TZ.280.44.2021 
Załącznik nr  2 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy nr TZ.TA.280.44.2021

Formularz cenowo – techniczny
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy krzeseł i szaf wskazanych w poniższej tabeli, zwanych dalej wyrobami – ilość na 12 miesięcy.
2. Wykonawca gwarantuje, że wyroby objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie – wskazane poniżej warunki opisu przedmiotu zamówienia.
3.  Dostarczane Zamawiającemu wyroby powinny być umieszczone w opakowaniach, na których należy zamieścić co najmniej następujące informacje:
– nazwa wyrobu,
– ilość sztuk w opakowaniu.
4. Wykonawca oświadcza, że przedstawiony wzór umowy w sprawie niniejszego zamówienia został zaakceptowany i zobowiązuje się – w przypadku najkorzystniejszej oferty – do zawarcia przedmiotowej umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5.  Wykonawca oferuje realizację niniejszego zamówienia za cenę ……………………… złotych, zgodnie z poniższą kalkulacją:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
– dostawa wyrobów 
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa netto
	Wartość netto
6=4x5
	Stawka VAT %
	Cena jednostkowa brutto
8=9/4
	Wartość brutto 9=6+7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Krzesło obrotowe, oparcie
wyprofilowane, podstawa pięcioramienna, metalowa, chromowana,
podłokietniki stałe
mechanizm CPT
tapicerowane oparcie i siedzisko, Kolor czarny
	szt.
	100
	
	
	
	
	

	2.
	Szafa BHP dla dwóch osób, o wymiarach 1940x800x500, szafa na nogach ze stopkami regulowanymi., zamek cylindryczny zamykany w
3-punktach, każda komora
podzielona na dwa
przedziały -oddzielenie
odzieży ochronnych od
ubrań codziennych, kolor: popiel                
	szt.
	100
	
	
	
	
	

	3.
	Krzesło ISO, na 4-nogach
metalowych w kolorze alu
lub czarnym, tapicerka: siedzisko i
oparcie – plastik, kolor tapicerki: do ustalenia po podpisaniu umowy
	szt.
	100
	
	
	
	
	

	4.
	Szafa na pościel, wymiary : szer. 900mm x gł. 600 mm x wys.1800 mm, szafa metalowa z przeznaczeniem na pościel. Wykonane z blach o gr.0,7 mm, drzwi dwuskrzydłowe z profilem wzmacniającym, osadzone na ukrytych zawiasach. w szafie 4
półki – pięć przestrzeni. zamek 3-
punktowy Euro Lock ,w komplecie dwa klucze, kolor: popiel
	szt.
	30
	
	
	
	
	

	5.
	Nadstawka na szafę, wymiary : szer. 900mm x gł. 600 mm x wys.460mm , nadstawka na szafę metalową przeznaczeniem na pościel. Wykonane z blach o gr.0,7 mm, drzwi dwuskrzydłowe z
profilem wzmacniającym, osadzone na ukrytych zawiasach i zamek 3-
punktowy Euro Lock ,w komplecie dwa klucze, kolor: popiel
	szt.
	30
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	X
	


........................, dn. ....................2021 roku
.......……………………......................................................................
                                                                                                                                            podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych do reprezentowania wykonawcy
